茂名市建筑业服务专班
茂名市建筑业行业协会

关于举办茂名市建筑业税务及法务
宣贯培训班的通知

各区（县级市）住建局，滨海新区、高新区住建部门，各建筑施工企业：
为贯彻落实3月19日市建筑业服务专班工作会议精神，解决当前建筑企业税务和法务问题，提升企业税务和法务风险防范意识，推动建筑业健康平稳发展，市建筑业服务专班联合市建筑业行业协会定于4月24日在市区举办建筑业税务及法务政策宣贯培训班。现将有关事项通知如下。
一、培训学习主要内容
1.当前税收管理和服务新动态；
2.建筑企业税收实务和提问交流；
3.建筑企业法务知识培训和提问交流。
二、培训对象
请各地住建部门及各建筑施工企业高度重视本次培训，各地住建部门要通知辖区内建筑施工企业参加培训，要求纳统企业必须参加培训；参训对象主要是企业经营负责人（副总）及财务负责人，每家企业可派2-3人。
3、 培训时间地点
本次培训安排在2个地点进行，其中：
（一）茂南区、高州市、化州市、信宜市企业
1.培训地点：茂名市住房和城乡建设局3楼会议室（地点：市区西粤南路83号，可在南香公园东门停车场或温德姆酒店地下停车场停车）
2.开班时间：上午9：00至11：30，税务培训；
下午2：00至4：30，法务培训。
（二）电白区（滨海新区、高新区、茂名新城）企业
1.培训地点：茂名市高技能人才职业培训中心（地点：茂名市高新区高新大道南创谷一路，停车位充足可就近停车）
2.开班时间：上午9：00至11：30，法务培训；
[bookmark: _GoBack]下午2：00至4：30，税务培训。
四、有关事项
请各地住建部门安排专人于4月23日前收集属地企业参训人员名单，填写报名表（见附件）发市建筑业行业协会汇总。培训最后有提问和交流环节，参训人员请提前准备好财务问题及法务问题与老师交流。
市建筑业协会联系人：关工（茂南、高州、化州、信宜）13428189580；廖工（电白、滨海、高新）13927510212。联系电话：0668-2873828。

附件：茂名市建筑业税务及法务宣贯培训班报名表

茂名市建筑业服务专班        茂名市建筑业行业协会
（代章）                2025年4月18日

抄送：市税务局。
附件

茂名市建筑业税务及法务宣贯培训班报名表

区（县级市）：
	单位
	姓名
	职务
	联系电话

 (
- 3 -
)